
KEJOHANAN MEMANAH MAJLIS SUKAN SEKOLAH MALAYSIA
BAHAGIAN SUKAN, KOKURIKULUM DAN KESENIAN KEMENTERIAN PENDIDIKAN MALAYSIA (MSSM2019)
USM KAMPUS KEJURUTERAAN, NIBONG TEBAL, PULAU PINANG, From 08-01-2019 to 08-08-2019

BAWAH 15 TAHUN PEREMPUAN

Pos. Athlete Country or State Code Qual. 1/32 1/16 1/8 Quarter Finals Semi Finals Final

1 NURUL AZREENA Mohamad Fazil SEL Selangor 609-03 -Bye- 6 6 6 7 7

2 LEE SIAW Ying SAR Sarawak 638-01 -Bye- 6 6 6 6 1

3 MAIRA ADRIANA ENOLIL Dzulfiqa Enolil KL Kuala Lumpur 589-04 -Bye- 6 6 6 4 6

4 ARIANA NUR DANIA Mohamad Zairi KL Kuala Lumpur 579-07 6 6 7 6 1 0

5 KU NURIN AFIQAH Ku Ruzaini KED Kedah 558-12 6 6 6 (119) 4

6 THIVAPRIYA Chandran PP Pulau Pinang 505-25 6 6 6 (115) 4

7 TENGKU ARDINI NADHIRAH Tengku Azmir SEL Selangor 470-31 6 6 6 (108) 4

8 SHAZWANI AINA Izwan KL Kuala Lumpur 493-27 6 6 6 (90) 2

9 AFYA NAJIHA Mohd Shaari TER Terengganu 556-15 6 6 5

9 AINA ALESHA Abdul Aziz MEL Melaka 571-09 6 6 0

9 AWATIF AFRINA Mohd Asrul NS Negeri Sembilan 533-20 7 7 5

9 FAUSTINA AMUDHINI DEWI Sarawanan SEL Selangor 559-10 6 6 1

9 NUR ALYAA NAZURAH Fadzil Fairuz JOH Johor 536-17 6 6 0

9 NURILHAM FARHANIE Abni Hajar KED Kedah 588-05 -Bye- 7 0

9 NURUL SYAZWI LIYANA Mahari TER Terengganu 510-22 6 6 5

9 TENGKU AISYAH ROHANI Tengku Jamal Abdul Nassier SEL Selangor 556-14 6 6 0

17 ALIA QURSYIAH Mazlan JOH Johor 631-02 -Bye- 0

17 ALYA ADRIANA Nadzry KED Kedah 448-41 6 2

17 ARNI NADHIRAH Aziz KED Kedah 470-30 6 0

17 EKAPUTRI AQEELA Ali SAB Sabah 576-08 6 5

17 HUMAIRA Suhaimi PAH Pahang 428-44 6 0

17 KAITLYN HANNAH Sernam SAB Sabah 550-16 7 0

17 NUR ANIS AQIMAH Hasbullah PRK Perak 535-18 6 2

17 NUR DAMIA IMANINA Azian PAH Pahang 459-37 6 1

17 NUR QISTINA SYAFIAH Abdul Nasir JOH Johor 581-06 -Bye- 4

17 NUR SYIFA Shamsul NS Negeri Sembilan 476-29 6 0

17 NURUL AINADILA Mahadi PAH Pahang 498-26 6 2

17 NURUL NABIHA Hushaini JOH Johor 558-11 6 5

17 NURUL WAJIHAH Nawawi PER Perlis 441-42 6 2

17 SHAYNA Jacqueleine SAB Sabah 467-33 6 2

17 TUN IZZAH AFIFAH Mohd Jamil NS Negeri Sembilan 558-13 6 1

17 ZAHRA SIBYLLA Ahmad Zaierif KL Kuala Lumpur 534-19 6 0

33 AMARDEEP KAUR Surinder Singh PP Pulau Pinang 506-24 0

33 ANATHASCIA Wilter LAB Labuan 326-51 0

33 DELWINA Cheah Kah Yan PP Pulau Pinang 491-28 4

33 FIONA Leng Lian SAR Sarawak 398-49 3

33 HANIS NABIHAH HUSNA Zulfikri KEL Kelantan 425-45 1

33 JESSICA Anthony LAB Labuan 144-58 0

33 LAILA KHAIRIENA Syamsul Ameer KEL Kelantan 436-43 4

33 NELLYANN HII Puong Jing SAR Sarawak 423-47 0

33 NOR AISYAH SYAFIQAH Mohd Bustaman TER Terengganu 290-53 0

33 NOR HANISAH HUSNA Abdul Rashid PAH Pahang 425-46 0

33 NUR AINA SYAZWANI Hashimi PER Perlis 380-50 0

33 NUR ANNISA Faroz Khan LAB Labuan 411-48 2

33 NUR HUSNA IZZANI Azhari PRK Perak 452-39 4

33 NUR QAMARINA ELYSSA Azrul Affendi PER Perlis 324-52 0

33 NURIN NADHIRAH Mohd Husaini Fitri PP Pulau Pinang 510-23 4

33 NURNAJWA FARHANA Rosli NS Negeri Sembilan 454-38 0

33 NURUL HANNAN AISYA Mohd Ali KEL Kelantan 448-40 0

33 NURUL SAKEENA BEAGEM Amirul Jeyhan PJ Putrajaya 174-57 0

33 NURUL SYAKIRAH Hashim TER Terengganu 526-21 0

33 ROSSDANISHA Roslee LAB Labuan 257-56 0

33 SABRINA CHIN Ryu Sin SAR Sarawak 461-35 4

33 SHARIFAH ALEEYA NATASHA Syed Idrus Al Idrus PER Perlis 468-32 2

33 SITI ZULAIKHA M.SARIF PRK Perak 459-36 4

33 SOFEA NAFEESA Shamsul Nizam PJ Putrajaya 261-55 0

33 WAFFA Shamsuddin PJ Putrajaya 284-54 0

33 WARDAH FATIHAH Mohd Shahill PJ Putrajaya 462-34 0
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